
Categoria Ritmica: 1^ Fascia Attrezzo: FUNE

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Maran Martina 18/09/1999 Union Vigonza 11,150 1

Scanferla Lucrezia 07/06/1999 Qual Union Vigonza 10,950 2
Fuser Aurora 24/06/2000 Qual Gymnica 85 10,600 3
Baldon Laura 15/05/1999 Union Vigonza 10,550 4

Gatto Margherita 25/11/1998 Qual Sportinsieme 10,550 5
Maretto Veronica 04/04/1999 Qual Union Vigonza 10,500 6
Penazzato Aurora 05/08/2000 Union Vigonza 10,100 7
Carolo Alessia 01/07/1998 Qual Ametista Fitness 10,050 8

Carminati Giorgia 06/01/2000 Union Vigonza 9,800 9
Mion Aurora 29/08/1999 Gymnica 85 9,800 10

Mozzato Ludovica 27/11/1999 Sportinsieme 9,700 11
Duka Tone 10/03/1998 Ginnastica Teolo 9,700 12

Bassan Francesca 15/05/2000 Gymnica 85 9,400 13
Fassina Greta 14/12/1998 Union Vigonza 9,400 14
Ruzza Ilaria 13/03/1998 Ametista Fitness 9,400 15

Carpanese Silvia 20/05/2000 Gymnica 85 9,200 16
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Categoria Ritmica: 1^ Fascia Attrezzo: PALLA

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Scanferla Lucrezia 07/06/1999 Qual Union Vigonza 11,350 1
Penazzato Aurora 05/08/2000 Union Vigonza 11,300 2

Gioia Giulia 11/03/1999 VIS Favaro 11,300 3
Duka Tone 10/03/1998 Ginnastica Teolo 11,250 4

Maretto Veronica 04/04/1999 Qual Union Vigonza 11,150 5
De Angelis Asia 04/02/1999 Ginnastica Teolo 11,150 6
Baldon Laura 15/05/1999 Union Vigonza 11,100 7

Fassina Greta 14/12/1998 Qual Union Vigonza 11,100 8
Carminati Giorgia 06/01/2000 Qual Union Vigonza 11,050 9

Crispino Margherita 13/03/1999 Qual VIS Favaro 11,050 10
Scarpà Beatrice 07/03/2000 VIS Favaro 11,000 11

Fuser Aurora 24/06/2000 Gymnica 85 10,900 12
Maran Martina 18/09/1999 Union Vigonza 10,800 13

Carpanese Silvia 20/05/2000 Gymnica 85 10,550 14
De Rossi Giulia 12/12/1998 VIS Favaro 10,500 15

Gatto Margherita 25/11/1998 Sportinsieme 10,500 16
Breda Alessandra 30/11/1999 VIS Favaro 10,400 17

Griggio Alice 09/09/1999 Butterfly 10,400 18
Grussa Giulia 05/09/1998 Butterfly 10,350 19
Ferrazzi Anna 13/12/1999 VIS Favaro 10,300 20

Mozzato Ludovica 27/11/1999 Sportinsieme 10,300 21
Busatto Giada 05/12/1998 VIS Favaro 10,300 22
Mion Aurora 29/08/1999 Gymnica 85 10,250 23

Pattaro Giada 05/08/2000 Butterfly 10,100 24
Bassan Francesca 15/05/2000 Gymnica 85 10,100 25

Zennaro Chiara 08/09/1998 Centro Formazione Danza 9,900 26
Vianelli Chiara 08/06/1999 Centro Formazione Danza 9,800 27

Telandro Chiara 27/06/1998 Centro Formazione Danza 9,750 28
Beccaro Alessandra 23/03/2000 Butterfly 9,700 29

Veronese Chiara 27/11/1999 Centro Formazione Danza 9,700 30
Cavallo Valentina 03/01/2000 Centro Formazione Danza 9,600 31

Boscolo Giulia 22/12/2008 Centro Formazione Danza 9,400 32
Penzo Sofia 16/02/2001 Centro Formazione Danza 9,400 33
Santin Sofia 03/12/1998 Centro Formazione Danza 9,200 34

Calò Eleonora 07/10/2000 Centro Formazione Danza 8,700 35
Nordio Alice 24/05/1999 Centro Formazione Danza 8,600 36
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Categoria Ritmica: 1^ Fascia Attrezzo: CERCHIO

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Gatto Margherita 25/11/1998 Qual Sportinsieme 11,050 1

Gioia Giulia 11/03/1999 VIS Favaro 10,900 2
Penazzato Aurora 05/08/2000 Union Vigonza 10,800 3

Grussi Giulia 05/09/1998 Qual Butterfly 10,600 4
Fuser Aurora 24/06/2000 Qual Gymnica 85 10,550 5
Baldon Laura 15/05/1999 Union Vigonza 10,550 6

Beccaro Alessandra 23/03/2000 Qual Butterfly 10,500 7
Maran Martina 18/09/1999 Union Vigonza 10,500 8
De Angelis Asia 04/02/1999 Ginnastica Teolo 10,500 9

Carpanese Silvia 20/05/2000 Qual Gymnica 85 10,400 10
Crispino Margherita 13/03/1999 VIS Favaro 10,400 11

Ferrazzi Anna 13/12/1999 VIS Favaro 10,200 12
Griggio Alice 09/09/1999 Butterfly 10,200 13

Carminati Giorgia 06/01/2000 Union Vigonza 10,100 14
Celebrin Sabrina 06/03/2001 VIS Favaro 10,000 15
Busatto Giada 05/12/1998 VIS Favaro 10,000 16

Scarpà Beatrice 07/03/2000 VIS Favaro 9,950 17
Mion Aurora 29/08/1999 Gymnica 85 9,950 18

Pattaro Giada 05/08/2000 Butterfly 9,900 19
De Rossi Giulia 12/12/1998 VIS Favaro 9,800 20

Ricciardone Greta 02/06/1998 Junior 2000 9,800 21
Scanferla Lucrezia 07/06/1999 Union Vigonza 9,700 22
Maretto Veronica 04/04/1999 Union Vigonza 9,600 23

De Lazzari Aparna 12/12/2000 VIS Favaro 9,500 24
Breda Alessandra 30/11/1999 VIS Favaro 9,500 25

Penzo Sofia 16/02/2001 Centro Formazione Danza 9,400 26
Potente Aurora 26/09/1998 VIS Favaro 9,400 27

Mozzato Ludovica 27/11/1999 Sportinsieme 9,300 28
Bassan Francesca 15/05/2000 Gymnica 85 9,200 29

Fassina Greta 14/12/1998 Union Vigonza 8,900 30
Telandro Chiara 27/06/1998 Centro Formazione Danza 7,300 31
Calò Eleonora 07/10/2000 Centro Formazione Danza 7,100 32
Boscolo Giulia 22/12/1998 Centro Formazione Danza 7,100 33

Cavallo Valentina 03/01/2000 Centro Formazione Danza 7,000 34
Pellanda Giorgia 18/09/1999 Centro Formazione Danza 6,900 35
Zennaro Chiara 08/09/1998 Centro Formazione Danza 6,900 36
Veronese Chiara 27/11/1999 Centro Formazione Danza 6,700 37

Santin Sofia 03/12/1998 Centro Formazione Danza 6,600 38
Vianelli Chiara 08/06/1999 Centro Formazione Danza 6,500 39
Nordio Alice 24/05/1999 Centro Formazione Danza 6,000 40
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Categoria Ritmica: 1^ Fascia Attrezzo: CLAVETTE

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Duka Tone 10/03/1998 Ginnastica Teolo 11,700 1

De Angelis Asia 04/02/1999 Ginnastica Teolo 11,600 2
Carolo Alessia 01/07/1998 Qual Ametista Fitness 11,400 3

Ruzza Ilaria 13/03/1998 Qual Ametista Fitness 11,100 4
Ricciardone Greta 02/06/1998 Qual Junior 2000 11,000 5
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Categoria Ritmica: 1^ Fascia Attrezzo: NASTRO

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Gioia Giulia 11/03/1999 VIS Favaro 11,500 1

Ferrazzi Anna 13/12/1999 Qual VIS Favaro 11,000 2
Breda Alessandra 30/11/1999 Qual VIS Favaro 10,800 3

Grussi Giulia 05/09/1998 Qual Butterfly 10,700 4
Ruzza Ilaria 13/03/1998 Qual Ametista Fitness 10,700 5

Beccaro Alessandra 23/03/2000 Qual Butterfly 10,600 6
Crispino Margherita 13/03/1999 VIS Favaro 10,550 7

Busatto Giada 05/12/1998 VIS Favaro 10,500 8
Carolo Alessia 01/07/1998 Ametista Fitness 10,400 9

Ricciardono Greta 02/06/1998 Junior 2000 10,400 10
Pattaro Giada 05/08/2000 Butterfly 10,300 11
Griggio Alice 09/09/1999 Butterfly 10,300 12
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Categoria Ritmica: 2^ Fascia Attrezzo: FUNE

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Sinigaglia Consuelo 19/06/1995 Gymnica 85 11,550 1
Barbato Valentina 10/07/1995 Qual Spartum 11,050 2

Ruzzante Laura 03/10/1997 Qual Union Vigonza 11,000 3
Schievano Elisabetta 15/01/1995 Spartum 10,950 4

Busatto Sara 06/11/1995 Qual VIS Favaro 10,800 5
Fortin Petra 07/06/1996 Qual Gymnica 85 10,650 6

Sesnic Valentina 06/01/1996 Qual Ginnastica Teolo 10,550 7
Forcato Elisa 22/12/1995 Ginnastica Teolo 10,500 8

Zambolin Anna 18/01/1996 Gymnica 85 10,450 9
Selmin Laura 31/10/1995 Ginnastica Teolo 10,450 10

Cavinato Martina 22/08/1995 Spartum 10,450 11
Bertolini Alessia 11/12/1996 Spartum 10,400 12
Furlanetto Linda 17/02/1997 Nuova realtà 10,300 13
Masiero Melissa 29/05/1995 Butterfly 10,200 14

Nicolaio Francesca 06/04/1997 Union Vigonza 10,100 15
Carlotto Cecilia 14/03/1995 Butterfly 10,100 16

Miotto Alice 05/02/1996 Nuova realtà 9,900 17
Olivato Marta 06/07/1996 Gymnica 85 9,400 18

Boccardo Valentina 19/02/1995 Hera 9,300 19
Speggiorin Elisa 05/10/1997 Junior 2000 9,000 20
Romeo Carlotta 23/11/1996 Judokwai Mestre 8,750 21
Andreatta Elisa 01/05/1997 Judokwai Mestre 8,300 22
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Categoria Ritmica: 2^ Fascia Attrezzo: PALLA

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Zavan Anna 06/07/1995 Spartum 11,500 1

Peretto Laura 21/02/1995 Spartum 11,300 2
Miotto Alice 05/02/1996 Qual Nuova realtà 11,150 3

Bertolini Alessia 11/12/1996 Qual Spartum 11,100 4
Sesnic Valentina 06/01/1996 Qual Ginnastica Teolo 11,100 5

Biondo Alessandra 29/03/1997 Qual Sportinsieme 11,050 6
De Rossi Ylenia 06/03/1996 Qual VIS Favaro 11,000 7

Zuin Vanessa 02/02/1996 Butterfly 11,000 8
Lotta Vanessa 15/02/1995 Ginnastica Teolo 10,950 9
Pavan Alessia 29/04/1997 VIS Favaro 10,900 10

Nicolaio Francesca 06/04/1997 Union Vigonza 10,750 11
Montecchio Maddalena 18/06/1995 Gymnica 85 10,650 12

Selmin Laura 31/10/1995 Ginnastica Teolo 10,600 13
Romeo Carlotta 23/11/1996 Judokwai Mestre 10,550 14
Ruzzante Laura 03/10/1997 Union Vigonza 10,500 15
Andreatta Elisa 01/05/1997 Judokwai Mestre 10,400 16
Caputo Marta 22/03/1997 Sportinsieme 10,300 17

Seno Alessandra 18/08/1996 VIS Favaro 10,300 18
Sarai Jenny 21/06/1997 Junior 2000 10,200 19

Scattolin Chiara 01/06/1996 VIS Favaro 10,100 20
Masiero Melissa 29/05/1995 Butterfly 10,100 21

Boccardo Valentina 19/02/1995 Hera 10,100 22
Speggiorin Elisa 05/10/1997 Junior 2000 10,000 23

Olivieri Gioia 31/05/1997 Junior 2000 10,000 24
Scattolin Elisa 03/12/1995 VIS Favaro 10,000 25
Puglisi Irene 16/07/1995 Ginnastica Teolo 9,700 26

Zennaro Martina 27/11/1997 Centro Formazione Danza 9,100 27
Dal Negro Eleonora 09/08/1997 Junior 2000 8,900 28

Giuriato Marta 23/06/1997 Centro Formazione Danza 8,500 29

L'Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto

MARE DI GINNASTICA REGIONALE RITMICA
Bresseo di Teolo 19 aprile 2009

Organizzato da GINNASTICA TEOLO

CLASSIFICA SINGOLO ATTREZZO



Categoria Ritmica: 2^ Fascia Attrezzo: CERCHIO

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Re Francesca 27/01/1997 Qual Ginnastica Teolo 11,250 1

Biondo Alessandra 29/03/1997 Qual Sportinsieme 11,200 2
Cavinato Martina 22/08/1995 Qual Spartum 11,200 3

Lotta Vanessa 15/02/1995 Ginnastica Teolo 11,150 4
Ruzzante Laura 03/10/1997 Qual Union Vigonza 11,100 5
Caputo Marta 22/03/1997 Qual Sportinsieme 11,100 6

Sinigaglia Consuelo 19/06/1995 Gymnica 85 11,050 7
Zavan Anna 06/07/1995 Spartum 11,000 8

Montecchio Maddalena 18/06/1995 Gymnica 85 11,000 9
Seno Alessandra 18/08/1996 VIS Favaro 10,900 10

Pavan Alessia 29/04/1997 VIS Favaro 10,850 11
Zambolin Anna 18/01/1996 Gymnica 85 10,850 12

Nicolaio Francesca 06/04/1997 Union Vigonza 10,800 13
Olivato Marta 06/07/1996 Gymnica 85 10,800 14
Busatto Sara 06/11/1995 VIS Favaro 10,750 15

Bernardinello Alison 20/12/1997 Ametista Fitness 10,700 16
Fortin Petra 07/06/1996 Gymnica 85 10,700 17
Zulian Sofia 25/12/1996 Ametista Fitness 10,600 18

Scattolin Elisa 03/12/1995 VIS Favaro 10,600 19
Selmin Laura 31/10/1995 Ginnastica Teolo 10,600 20

Turetta Martina 04/11/1996 Ametista Fitness 10,500 21
Furlan Selene 22/09/1995 Gymnica 85 10,500 22

Boccardo Valentina 19/02/1995 Hera 10,250 23
Andreatta Elisa 01/05/1997 Judokwai Mestre 10,200 24
Furlanetto Linda 17/02/1997 Nuova realtà 10,200 25
Zuin Vanessa 02/02/1996 Butterfly 10,200 26

Scattolin Chiara 01/06/1996 VIS Favaro 10,100 27
De Rossi Ylenia 06/03/1996 VIS Favaro 10,100 28

Domenichini Laura 19/06/1995 Butterfly 10,100 29
Romeo Carlotta 23/11/1996 Judokwai Mestre 10,050 30

Dal Negro Eleonora 09/08/1997 Junior 2000 9,800 31
Ponchio Alice 29/03/1997 Ametista Fitness 9,800 32
Rossi Stefania 20/04/1997 Ametista Fitness 9,700 33

Miotto Alice 05/02/1996 Nuova realtà 9,450 34
Speggiorin Elisa 05/10/1997 Junior 2000 9,400 35

Dalla Riva Martina 02/06/1997 Ametista Fitness 9,400 36
De Franceschi Melissa 07/11/1997 Ametista Fitness 9,250 37

Zennaro Martina 27/11/1997 Centro Formazione Danza 7,900 38
Giuriato Marta 23/06/1997 Centro Formazione Danza 7,700 39
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Categoria Ritmica: 2^ Fascia Attrezzo: CLAVETTE

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Re Francesca 27/01/1997 Qual Ginnastica Teolo 11,900 1
Peretto Laura 21/02/1995 Spartum 11,900 2
Lotta Vanessa 15/02/1995 Ginnastica Teolo 11,900 3

Cavinato Martina 22/08/1995 Qual Spartum 11,800 4
Schievano Elisabetta 15/01/1995 Spartum 11,800 5

Caputo Marta 22/03/1997 Qual Sportinsieme 11,700 6
Puglisi Irene 16/07/1995 Qual Ginnastica Teolo 11,700 7

Turetta Martina 04/11/1996 Qual Ametista Fitness 11,600 8
Forcato Elisa 22/12/1995 Ginnastica Teolo 11,600 9

Dalla Riva Martina 02/06/1997 Ametista Fitness 11,500 10
Biondo Alessandra 29/03/1997 Sportinsieme 11,500 11
Sesnic Valentina 06/01/1996 Ginnastica Teolo 11,500 12
Barbato Valentina 10/07/1995 Spartum 11,500 13
Domenichini Laura 19/06/1995 Butterfly 11,500 14
Sinigaglia Consuelo 19/06/1995 Gymnica 85 11,500 15

Zulian Sofia 25/12/1996 Ametista Fitness 11,400 16
Furlan Selene 22/09/1995 Gymnica 85 11,400 17

Bernardinello Alison 20/12/1997 Ametista Fitness 11,300 18
Carlotto Cecilia 14/03/1995 Butterfly 11,300 19

Olivieri Gioia 31/05/1997 Junior 2000 11,200 20
Sarai Jenny 21/06/1997 Junior 2000 11,100 21

De Franceschi Melissa 07/11/1997 Ametista Fitness 10,900 22
Rossi Stefania 20/04/1997 Ametista Fitness 10,900 23

Dal Negro Eleonora 09/08/1997 Junior 2000 10,700 24
Ponchio Alice 29/03/1997 Ametista Fitness 10,700 25

L'Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto

MARE DI GINNASTICA REGIONALE RITMICA
Bresseo di Teolo 19 aprile 2009

Organizzato da GINNASTICA TEOLO

CLASSIFICA SINGOLO ATTREZZO



Categoria Ritmica: 2^ Fascia Attrezzo: NASTRO

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Zavan Anna 06/07/1995 Spartum 11,750 1

Busatto Sara 06/11/1995 Qual VIS Favaro 11,600 2
Puglisi Irene 16/07/1995 Qual Ginnastica Teolo 11,600 3
Peretto Laura 21/02/1995 Spartum 11,600 4
Fortin Petra 07/06/1996 Qual Gymnica 85 11,500 5

Schievano Elisabetta 15/01/1995 Spartum 11,500 6
Montecchio Maddalena 18/06/1995 Qual Gymnica 85 11,450 7

Barbato Valentina 10/07/1995 Qual Spartum 11,400 8
Carlotto Cecilia 14/03/1995 Butterfly 11,300 9
Pavan Alessia 29/04/1997 VIS Favaro 11,200 10

Bertolini Alessia 11/12/1996 Spartum 11,200 11
Zambolin Anna 18/01/1996 Gymnica 85 11,200 12

Domenichini Laura 19/06/1995 Butterfly 11,200 13
Furlanetto Linda 17/02/1997 Nuova realtà 11,100 14
Furlan Selene 22/09/1995 Gymnica 85 11,100 15

Masiero Melissa 29/05/1995 Butterfly 11,100 16
Zulian Sofia 25/12/1996 Ametista Fitness 10,900 17

De Rossi Ylenia 06/03/1996 VIS Favaro 10,900 18
Zuin Vanessa 02/02/1996 Butterfly 10,800 19

Seno Alessandra 18/08/1996 VIS Favaro 10,600 20
Rossi Stefania 20/04/1997 Ametista Fitness 10,500 21
Olivato Marta 06/07/1996 Gymnica 85 10,500 22
Forcato Elisa 22/12/1995 Ginnastica Teolo 10,500 23

Dalla Riva Martina 02/06/1997 Ametista Fitness 10,400 24
Sarai Jenny 21/06/1997 Junior 2000 10,300 25

Re Francesca 27/01/1997 Ginnastica Teolo 10,200 26
Scattolin Elisa 03/12/1995 VIS Favaro 10,000 27
Turetta Martina 04/11/1996 Ametista Fitness 9,900 28
Ponchio Alice 29/03/1997 Ametista Fitness 9,800 29

Scattolin Chiara 01/06/1996 VIS Favaro 9,800 30
Bernardinello Alison 20/12/1997 Ametista Fitness 9,700 31

De Franceschi Melissa 07/11/1997 Ametista Fitness 8,900 32
Olivieri Gioia 31/05/1997 Junior 2000 8,200 33
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Categoria Ritmica: 3^ Fascia Attrezzo: FUNE

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Boscaro Carlotta 08/08/1994 Ginnastica Teolo 12,350 1

Sacchet Anna 24/10/1992 Ginnastica Feltre 11,950 2
Agostini Elena 05/06/1992 Ametista Fitness 11,400 3

Scapin Beatrice 08/12/1993 Ginnastica Feltre 11,300 4
Olivato Betarice 17/04/1990 Gymnica 85 11,100 5

Vettori Susan 30/03/1990 Nuova Realtà 11,100 6
Travan Giulia 04/03/1993 VIS Favaro 10,950 7
Celotto Ambra 01/11/1994 Nuova Realtà 10,800 8
Trevisan Tecla 10/06/1994 Ginnastica Teolo 10,650 9
Colledan Sara 22/10/1993 Sportinsieme 10,600 10
Simeoni Ambra 20/07/1994 Nuova Realtà 10,500 11
Meggiato Alice 14/07/1993 VIS Favaro 10,450 12
Doro Roberta 16/11/1994 Spartum 10,200 13

Perer Francesca 10/07/1991 Ginnastica Feltre 9,800 14
Bellazzo Fabiana 12/11/1991 Nuova Realtà 9,650 15
Borsato Viviana 05/07/1992 Junior 2000 9,350 16
Beccari Laura 27/12/1993 Ginnastica Feltre 9,000 17
Sacchet Elisa 02/10/1991 Ginnastica Feltre 8,900 18

Betto Francesca 27/06/1993 Hera 8,700 19
Dallan Marta 27/01/1994 Junior 2000 8,600 20

Fecchio Vanessa 29/12/1993 Hera 7,550 21
Bizzaro Diana 24/04/1993 Hera 5,200 22
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Categoria Ritmica: 3^ Fascia Attrezzo: PALLA

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Bellazzo Fabiana 12/11/1991 Nuova Realtà 11,800 1
Scapin Beatrice 08/12/1993 Ginnastica Feltre 11,650 2
Minato Isabella 03/12/1991 Junior 2000 11,450 3

Dal Mina Monica 02/12/1993 Junior 2000 11,200 4
Olivato Betarice 17/04/1990 Gymnica 85 11,200 5

Fecchio Vanessa 29/12/1993 Hera 10,900 6
Muffato Daiana 21/03/1991 Sportinsieme 10,900 7
Betto Francesca 27/06/1993 Hera 10,600 9
Borsato Viviana 05/07/1992 Junior 2000 10,600 8
Bizzaro Diana 24/04/1993 Hera 9,400 10
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Categoria Ritmica: 3^ Fascia Attrezzo: CERCHIO

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Zappaterra Alessandra 25/12/1993 Spartum 12,050 1

Trevisan Tecla 10/06/1994 Qual Ginnastica Teolo 11,750 2
Boscaro Carlotta 08/08/1994 Ginnastica Teolo 11,700 3
Pivetta Chiara 28/06/1992 Qual Ginnastica Feltre 11,700 4
Celotto Ambra 01/11/1994 Qual Nuova Realtà 11,650 5

Perer Francesca 10/07/1991 Qual Ginnastica Feltre 11,600 6
Sacchet Anna 24/10/1992 Ginnastica Feltre 11,550 7
Sacchet Elisa 02/10/1991 Qual Ginnastica Feltre 11,550 8
Olivato Betarice 17/04/1990 Gymnica 85 11,500 9
Agostini Elena 05/06/1992 Ametista Fitness 11,350 10

Bellazzo Fabiana 12/11/1991 Nuova Realtà 11,300 11
Vettori Susan 30/03/1990 Nuova Realtà 11,300 12
Meggiato Alice 14/07/1993 VIS Favaro 11,200 13
Simeoni Ambra 20/07/1994 Nuova Realtà 11,100 14
Travan Giulia 04/03/1993 VIS Favaro 11,050 15
Dallan Marta 27/01/1994 Junior 2000 10,900 16

Muffato Daiana 21/03/1991 Sportinsieme 10,800 17
Badan Jessica 02/02/1994 Hera 10,100 18
Bizzaro Diana 24/04/1993 Hera 9,300 19

Betto Francesca 27/06/1993 Hera 7,700 20
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Categoria Ritmica: 3^ Fascia Attrezzo: CLAVETTE

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Minato Isabella 03/12/1991 Junior 2000 12,900 1
Trevisan Tecla 10/06/1994 Qual Ginnastica Teolo 12,800 2
Sacchet Elisa 02/10/1991 Qual Ginnastica Feltre 12,600 3

Dal Mina Monica 02/12/1993 Qual Junior 2000 12,550 4
Doro Roberta 16/11/1994 Qual Spartum 12,500 5

Boscaro Carlotta 08/08/1994 Ginnastica Teolo 12,500 6
Zappaterra Alessandra 25/12/1993 Spartum 12,500 7

Sacchet Anna 24/10/1992 Ginnastica Feltre 12,500 8
Agostini Elena 05/06/1992 Ametista Fitness 12,500 9

Perer Francesca 10/07/1991 Qual Ginnastica Feltre 12,500 10
Fecchio Vanessa 29/12/1993 Hera 12,300 11

Beccari Laura 27/12/1993 Ginnastica Feltre 12,200 12
Scapin Beatrice 08/12/1993 Ginnastica Feltre 12,200 13
Borsato Viviana 05/07/1992 Junior 2000 12,200 14

Dallan Marta 27/01/1994 Junior 2000 12,000 15
Pivetta Chiara 28/06/1992 Ginnastica Feltre 11,800 16
Badan Jessica 02/02/1994 Hera 11,500 17

Contiero Sabrina 10/08/1993 Hera 11,000 18
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Categoria Ritmica: 3^ Fascia Attrezzo: NASTRO

n° progr Ginnasta Data di nascita Qualificazione Società Punteggio CLASS
Zappaterra Alessandra 25/12/1993 Spartum 12,500 1

Vettori Susan 30/03/1990 Qual Nuova Realtà 12,200 2
Doro Roberta 16/11/1994 Qual Spartum 12,100 3

Simeoni Ambra 20/07/1994 Qual Nuova Realtà 11,400 4
Minato Isabella 03/12/1991 Junior 2000 11,300 5
Colledan Sara 22/10/1993 Qual Sportinsieme 11,050 6
Travan Giulia 04/03/1993 Qual VIS Favaro 11,000 7

Dal Mina Monica 02/12/1993 Junior 2000 10,950 8
Badan Jessica 02/02/1994 Hera 10,900 9
Meggiato Alice 14/07/1993 VIS Favaro 10,800 10
Celotto Ambra 01/11/1994 Nuova Realtà 10,500 11
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